
保護者各位 

 

利用者の外泊・面会中止についてのお知らせ 
 

 

 保護者の皆様には、日頃より当施設の新型コロナウイルス感染防止対策への

ご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

昨年末に新型コロナウイルス感染者数の減少を受け、面会・外泊について緩和

してまいりましたが、今年に入り感染者の数が増加し続けています。 

この度、東京都からの指導がありましたことから、施設内での感染防止措置と

しまして、当面、面会・外泊を中止とさせていただきます。 

楽しいひと時を楽しみにされていた利用者、保護者の皆様におかれましては、

大変恐縮ではございますが、諸事情お察しのうえ、ご理解、ご協力いただければ

幸いです。 

 再開時期につきましては未定ですが、再開が決定次第、改めてお知らせさせて

いただきます。 

 皆様には大変なご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力くださいます

よう、よろしくお願い申し上げます。 

  

 令和４年１月１１日  施設長  尾﨑 正幸  


